
 
 
 

V ROCE 2019 PEKAŘOVSKÁ POUŤ  
POUZE S OMEZENÝM PROGRAMEM: 

 
 
 
 
 

                                                                                            
 
 

16. PEKAŘOVSKÁ POUŤ 
 

17. - 18. 8. 2019 (sobota – neděle) 
 

Pořádají:  
Obec Jindřichov, Obnova kulturního dědictví údolí Desné z.s. 

a Římskokatolická farnost Velké Losiny. 
 
 

HLAVNÍ PROGRAM: 
sobota 17. 8.  Pekařov – kaple 
  7:30   Mše svatá v kostele sv. Jana Křtitele ve Velkých Losinách 

  8:15 - 8:30 požehnání v kostele a odchod poutníků z V. Losin do Pekařova  

11:00   Mše svatá v kapli Nanebevzetí Panny Marie 

12:15 – 13:30 představení a hudební vystoupení flašinetářů 

13:30 – 14:15 průvod od kaple ke kapličce Panny Marie Lurdské s poutním požehnáním 
 
 
DALŠÍ PROGRAM:  
sobota 17.8.  Ruční papírna Velké Losiny 
16:00-19:00 vystoupení flašinetářů 

neděle 18.8.  Kostel Nanebevzetí P. Marie v Rapotíně 
10:00-11:00     vystoupení flašinetářů před kostelem jako součást farní pouti v Rapotíně 

   Areál Skiland Ostružná 
13:00-16:00     vystoupení flašinetářů 
 
 
 

Akce se koná za každého počasí, změna programu vyhrazena, další info na www.vresovka.cz. 
Dobrovolné vstupné bude použito na uspořádání pouti. 

Parkování v Pekařově není zajištěno. 


